UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA -
CHIHUAHUA Notsile e TEEk pom
Usr: GABRIELA VAZQUEZ . |
Rep: rptPoliza Poliza: C07780 Del 24/06/2024 E
Concepto: Gasto por Comprobar : 1583, FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS BELTRAN, ASISTENCIAAL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA, JALISCO

Beneficiario: VARGAS BELTRAN MARIANA

No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo

Folio / Cheque : 932027

Abono Concepto del movimiento

0001  1123-01-020811 VARGAS BELTRAN MARIANA $17,550.00 FF:, Gasto por Comprobar : 1583, FEN -F- VIATICOS
MARIANA VARGAS BELTRAN, ASISTENCIA AL

CONGRESO NACIONAL E INTERNACIONAL
FEMAFEE, GUADALAJARA, JALISCO

0002 1112-03-5300-001 BBVA BANCOMER CTA. $17,550.00 FF:, Gasto por Comprobar : 1583, FEN -F- VIATICOS
MARIANA VARGAS BELTRAN, ASISTENCIA AL
CONGRESO NACIONAL E INTERNACIONAL
FEMAFEE, GUADALAJARA, JALISCO

Sumas iguales => 17,550.00 17,550.00

Elaboré: GABRIELA VAZQUEZ



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay| 02/jul./2024
Usr: GABRIELA VAZQUEZ CHIHUAHUA hora de 1mPrPng1iénr; 0|2:45 p. m.

Rep: rplPoliza Poliza: D10083 Del 28/06/2024

Concepto: GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E INTERNACIONAL
FEMAFEE, GUADALAJARA, JALISCO, Folio Comprobacién de Gasto: 1604 Gasto por Comprobar: 1583

Beneficiario: VARGAS BELTRAN MARIANA Folio / Cheque : 932027

No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $545.99 FF:1489F. GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0002 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $654.00 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0003  8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $287.00 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0004 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $5,480.00 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0005 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $283.00 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0006 8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $1,115.00 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0007 8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $405.00 FF.1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0008  8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $177.00 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0009 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $50.41 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0010 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $79.99 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0011  8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $309.92 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0012 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $100.06 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0013 8220-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $545.99 FF.1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0014 8220-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $654.00 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0015 8220-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $287.00 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0016 8220-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $5,480.00 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0017 8220-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $283.00 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0018 8220-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,115.00 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0019 8220-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $405.00 FF:1486F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0020 8220-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $177.00 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0021 8220-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $50.41 FF1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0022 8220-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $79.99 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0023 8220-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $309.92 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0024 8220-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $100.06 FF:1489F, GC VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1

0025 8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $545.99 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14432, Factura: 9FC585

0026 8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $654.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14433, Factura: 664E0AS

0027 8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $287.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14434, Factura: D42397D

0028 8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $5,480.00 FF.1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14436, Factura: F66CC

0029 8250-1489F-UACH24-5300- Viiaticos en el pais G. Corriente $283.00 FF 1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Falio:
37501-1 14438, Factura: 50080BD

0030 8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,115.00 FF:1439F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio
37501-1 14440, Factura: 79B05F1

0031 8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $405.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14442, Factura’ OF759E

0032 8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $177.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14444, Factura: 036BB9A

0033  8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $50.41 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio.
37501-1 14450, Factura: UBERS

0034 8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $79.99 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio

37501-1

Modificé: GABRIELA VAZQUEZ

14450, Factura: UBERS



Usr: GABRIELA VAZQUEZ
Rep: rptPoliza

Beneficiario:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: D10083 Del 28/06/2024

Concepto: GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS BELTRAN, ASISTENCIAAL CONGRESO NACIONAL E INTERNACIONAL
FEMAFEE, GUADALAJARA, JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por Comprobar: 1583

Folio / Cheque : 932027

YARGAS BELTRAN MARIANA

Fecha y

hora de Impresion
Pagina

02/jul./2024

02:45 p. m.
2

No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0035 8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $309.92 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14450, Factura: UBERS
0036 8250-1489F-UACH?24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $100.06 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Falio:
37501-1 14450, Factura: UBERS
0037 8240-1489F-UACH24-5300- Viditicos en el pais G. Corriente $545.99 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14432, Factura: 9FC585
0038 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $654.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14433, Factura: 664E0AS
0039 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $287.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14434, Factura: D42397D
0040 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $5,480.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
317501-1 14436, Factura: F66CC
0041 8240-1485F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $283.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14438, Factura: 50080BD
0042 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,115.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14440, Factura: 79BO5F1
0043  8240-1489F-UACH?24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $405.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14442, Factura: OF759E
0044  8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $177.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14444, Factura: 036BB9A
0045 8240-1489F-UACH?24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $50.41 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14450, Factura: UBERS
0046 8240-1489F-UACH?24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $79.99 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14450, Factura: UBERS
0047 8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $309.92 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14450, Factura: UBERS
0048 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $100.06 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
37501-1 14450, Factura: UBERS
0049 5137-37501 Viaticos en el pais £545.99 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14432, Factura: 9FC585
0050 5137-37501 Vidticos en el pais $654.00 FE:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14433, Factura: 664E0AS
0051 5137-37501 Vidticos en el pais $287.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folie
14434, Factura: D42397D
0052 5137-37501 Viaticos en el pais $5,480.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14436, Factura: F66CC
0053 5137-37501 Vidticos en el pais $283.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14438, Factura: 50080BD
0054 5137-37501 Vidticos en el pais $1,115.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Falio:
14440, Factura: 79BOSF1
0055 5137-37501 Viaticos en el pais $405.00 FF:1489F, GD YARGAS BELTRAN MARIANA, Folio
14442, Factura: OF759E
0056 5137-37501 Viaticos en el pais $177.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14444, Factura: 036BB9A
0057 5137-37501 Viaticos en el pais $540.38 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14450, Factura: UBERS
0058 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $545.99 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14432, Factura; 9FC585
0059  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $654.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14433, Factura: 664E0QAS
0060 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $287.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14434, Factura: D42397D
0061 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $5,480.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14436, Factura: F66CC
0062  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $283.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14438, Factura: S0080BD
0063 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $1,115.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14440, Factura: 79B05F1
0064  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $405.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14442, Factura; OF759E
0065 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $177.00 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio
14444, Factura: 036BB%A
0066 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $540.38 FF:1489F, GD VARGAS BELTRAN MARIANA, Folio:
14450, Factura: UBERS
0067 8260-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $545.99 FF:1489F, GE YARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1
0068 8260-1489F-UACH?24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $654.00 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1
0069 8260-1489F-UACH24-5300- Viiticos en el pais G. Corriente $287.00 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1
0070 8260-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $5,480.00 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1
0071 8260-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $283.00 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA

37501-1

Medificé: GABRIELA VAZQUEZ



ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA -

x echay| 02/jul/2024
Usr GABRIELA VAZQUEZ . CHIHUAHUA hora de lmpgeésgli?jr; %2:45 p.m
Rep: rptPoliza Péliza: D10083 Del 28/06/2024

Concepto: GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS BELTRAN, ASISTENCIAAL CONGRESO NACIONAL E INTERNACIONAL
FEMAFEE, GUADALAJARA, JALISCO, Folic Comprobacién de Gasto: 1604 Gasto por Comprobar: 1583

Beneficiario;. VARGAS BELTRAN MARIANA Folio / Cheque : 932027
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0072 2}33(;3-15-‘]189F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $1,115.00 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
0073 %3?3-!489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $405.00 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
501-
0074 8263—]]':89F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $177.00 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
7501-1
0075 %320—[439F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $50.41 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1
0076 8260-11439F-UACH24-5300— Viaticos en el pais G. Corriente $79.99 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1
0077 8260-11489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $309.92 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-
0078 ?228-I|9-:189F—UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $100.06 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-
0079 ﬁgg] 489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $545.99 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
3 -1
0080 i?ﬁﬂflJSOF-UACHM-S]OO— Viaticos en el pais G. Corriente $654.00 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
0081 éé%-:l-%SW-UACHM-SSGO- Viaticos en el pais G. Cormiente $287.00 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
0082 -_8;320-;439F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $5,480.00 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
37501-1
0083 i?’gg-l‘iSQF-UACHM-SBOO- Viaticos en el pais G. Corriente $283.00 FF 1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
3 I-1
0084 iggg-HS‘JF-UACHN—SBOO- Viaticos en el pais G. Corriente $1,115.00 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
0085 gggg-:I'%SQF-UACHZLt-SSOOA Vidticos en el pais G. Corriente $405.00 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
0086 ﬁgg-]]-t:SQF-UACHM-ﬁOD— Viéticos en el pais G. Corriente $177.00 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
0087 -E:z‘zgf 1-489F-UACH24-5300— Viaticos en el pais G. Corriente $50.41 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
0088 %%gg-il-r]:WF-UACHM-SBO@- Vidticos en el pais G. Corriente $79.99 FF 1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
0089 é%?g-]l-~]189F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $309.92 FF 1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
0090 -_8;_2;{[));1—&]189F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $100.06 FF:1489F, GE VARGAS BELTRAN MARIANA
0091 ‘82?0—I—¢89F-UACH24-5300- Viiticos en el pais G. Corriente $545.99 FF.1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
37501-1 BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONALE

INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto® 1604 Gasto por
Comprobar: 1583
0092 8270-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $654.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
37501-1 BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESQO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folic Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

0093 8270-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $287.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
37501-1 BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESQO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCOQ, Folio Comprobacién de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583
0094 8270-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $5,480.00 FF:1485F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
37501-1 BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583
0095  8270-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $283.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
37501-1 BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONALE
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583
0096 8270-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,115.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
37501-1 BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONALE
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583
0097 8270-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $405.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
37501-1 BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

Modifico: GABRIELA VAZQUEZ



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

: Fechay| 02/jul /2024
Usr- GABRIELA VAZQUEZ CHIHUAHUA hora de Impﬁs;gr; %2.45 p.m

Poliza: D10083 Del 28/06/2024

Rep: rptPaliza

Concepto: GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E INTERNACIONAL
FEMAFEE, GUADALAJARA, JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por Comprobar: 1583

Beneficiario:

VARGAS BELTRAN MARIANA

Folio / Cheque : 932027

No

Cuenta

Descripcién de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0098

0099

0100

0101

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

a1l

0112

0113

0114

8270-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8270-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8270-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8270-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8270-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

82060-1489F-UACH?24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

Viaticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G

Vidticos en el pais G

Vidticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G

Corriente

Corriente

$177.00

$50.41

$79.99

$309.92

$100.06

Corriente

Viaticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente

Viaticos en el pais G

Corriente

Viaticos en el pais G. Corriente

Viaticos en el pais G

Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G

Corriente

Viaticos en el pais G. Corniente

Vidticos en el pais G. Corriente

Modificé: GABRIELA VAZQUEZ

$545.99

$654.00

$287.00

$5,480.00

$283.00

§1,115.00

$405.00

$177.00

$50.41

§79.99

§309.92

$100.06

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacién de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONALE
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprebar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONALE
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONALE
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

FE:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Felio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto® 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto' 1604 Gasto por
Comprobar. 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA YARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprabar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONALE
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto' 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folic Comprobacién de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Felic Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar 1583



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA St | TR
Usr- GABRIELA VAZQUEZ - CHIHUAHUA hora de In’tprpr-,;_'siié“r;l 052:45 p. m
Rep: rptPoliza Poliza: D10083 Del 28/06/2024 &

Concepto: GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E INTERNACIONAL
FEMAFEE, GUADALAJARA, JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por Comprobar: 1583

Beneficiario: VARGAS BELTRAN MARIANA Folio / Cheque : 932027
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0115 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $9,487.37 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS

BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONAL E
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacion de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

0116 1123-01-020811 VARGAS BELTRAN MARIANA $9,487.37 FF:, GP FEN -F- VIATICOS MARIANA VARGAS
BELTRAN, ASISTENCIA AL CONGRESO NACIONALE
INTERNACIONAL FEMAFEE, GUADALAJARA,
JALISCO, Folio Comprobacién de Gasto: 1604 Gasto por
Comprobar: 1583

56,924.22 56,924.22

Modifico: GABRIELA VAZQUEZ
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(g} UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 2
NOMBRE: DRA. MARIANA VARGAS BELTRAN AREA/U.A.: DIRECCION
FECHAS SALIDA: 25/06/2024 RETORNO: 27/06/2024 EVENTO: XL CONGRESO FEMAFEE
Fecha de elaboracion: 07-jun-24
Puesto: DIRECTORA No. Empleado: [ ]
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
NUm. noches de hotel
Destino: Guadalajara, Jalisco. Escalas:
Namero de acomparantes 1
Salida: Fecha: 25/06/2024 Hora: am Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 27/06/2024 Hora: pm No. de dias: 3
Cuenta de transferencia [ ] Banco BBVA
Clabe Interbancaria I Cel. Contacto NN

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

ASISTENCIA AL XL CONGRESO NACIONAL E INTERNACIONAL DE ENFERMERIA:

"ENFERMERIA Y SALUD GLOBAL"

ACOMPARANTE: M.E. GILBERTO ACOSTA casTANEDA I
DOS HITACIONES SENCGILLAS

ANEXO INVITACION

SavenaN CoN ReCogsc &=

P

RECTOR

AUTORIZACION
D|RECTOR CQ RD
INTERESADO AREA SOLICITANTE ADMI ST TIV
ng/ﬂ‘( U@w

DRA. MARIANA VARGAS BELTRAN DRA. MARIANA VARBAS BELTRAN IC. ALBERTO ELOY ESPRIO DICKEN
T

M.D LUIS AL O RIVERAAGAME.DSh_

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprob

reintegrarlo a la Universidad por medio de las Cajas Unicas.

RECIBO DE GASTOS A COMPROBAR O DESCUENTOWIA NQMINA N
Recibi deea UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : oy $ 13,55 0d0
Conletra{D (ECI§ETE MIL QUINIENTCS GNCCENTA PES0x o?fiap)

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del waje autorlzo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de s | B i Elele

conforme a la legislacion aplicable.

Chihuahua, Chih. a 7 de 6 de 2024

Numero empleado: | Firma: L%qﬁ !
Nombre: RIANA BARGAS BELTRAN Autorizo /

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:

UN 720784000l

Por los Gastos a Comprobar:

Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 No. de Revision: 1

Fecha de Revision: 23/03/2023

AN
"DIRECCTIC ADMINISTRAT!
Maria Lilisa Onitive
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"worei Sede alternativa
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Hotel Morales
Centro

Tarifa por noche con

Habitacion - '
abitacio desayuno bufete

Ocupacin sencilla 1,370.00
Ocupacion doble 1,580.00

Reservaciones: (33) 3658.5232, mencionando el
“Congreso Anual de la Federaciéon Mexicana de
Asociaciones de Facultades y Escuelas de Enfermeria”

« Tarifa expresada en pesos mexicanos, incluye IVA, por
habitacién, por noche |

« Los espacios mencionados estan sujetos a disponibilidad.

e Desayuno Buffete

Lol e

PR

o "
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Nuevo Laredo, Tamaulipas a 21 de mayo del 2024.

M. E. Mariana Vargas Beltran

Presidenta

Asociacion de Facultades y Escuelas de Enfermeria de Chihuahua A.C.
Presente.-

Por medio de la presente, |a Federacion Mexicana de Asociaciones de Facultades y Escuelas de
Enfermeria (FEMAFEE); nos complace invitarle a la siguiente Asamblea y a nuestro XL Congreso
Nacional e Internacional de Enfermeria: “Enfermeria y Salud Global”. Organizada por la
Universidad de Guadalajara, llevandose a cabo los dias 26, 27 y 28 de junio del presente afo;
siendo sede el Hotel Double Tree en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco.

Llevandose las actividades de la siguiente manera:
Dia 26 de junio del 2024

09:00 - 09:15 | Inscripcién

09:15 - 09:30 L
Autoridades de la Universidad de Guadalajara

09:30-09:45 | Lectura Acta Anterior

09:45 - 10:00 | Receso

10:00 - 11:00 | Revision de Perfiles Profesionales por Parte de las Asociaciones

11:00 - 12:00 | Revision del Estatuto por la Asamblea

1001300 lnﬂ'arme de .TaHere.:s: Fendmeno de las Drogas, Estudio Multicéntrico
Estilos de Vida y Libros del PAE

13:00 - 14:00 | Asuntos Generales/ Cierre de Asamblea

15:00 - 16:00 | Experiencias de como Realizar la OTA

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

Esperando encontrarnos en tan importante evento quedamos de usted.

Se anexan programas y hoteles.
Atentamente
“POR LA ENSENANZA Y E) PROGRESO”

DR. FRA COCADENA SANTOS.
Presidente FEMAFEE.
FEMAFEE

Tel: 867 112 61 89. Direccion: Pino Sudrez y Aldama S/N, (4 $8000. Nuevo Laredo. Tam.
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Il Semana de Enfermeria:
Ciencia y Salud

Programa
Jueves”

XL Congreso Nacional e Internacional de la
FEMAFEE: Salud Digital y Ecosistemas de
Aprendizaje en Enfermeria

Ponencia Inicio

5° revolucién industrial en Enfermeria 09:00
Innovacién social para la salud 10:00
Inauguracion 11:00

Receso 11:30

Telematica 12:00

Panel: Consideraciones éticas de los ecosistemas de
aprendizaje 13:00

Descripcion: Evento con valor curricular destacado por
la participacion de representantes de instituciones
educativas y de salud a nivel nacional e internacional
organizado por la Federacion Mexicana de
Asociaciones de Facultades y Escuelas de Enfermeria

Lugar: Auditorio “Dr. Roberto Mendiola Orta”

Inscripcion: Es necesaria previa al evento

| L9

SENCIS

FEMAFEE

Tel: 867 112 61 89. Direccion: Pino Sudrez y Aldama /N, CP 88000. Nuevo Laredo. Tam.




Il Semana de Enfermeria:
Ciencia y Salud

Programa
Jueves ©

s Talleres Horario 15:00 a 18:00

-Salud Global en Enfermeria
Lugar: Sala de Titulacion Psicologia (Edificio H)

-Enfermeria Basada en la Evidencia:
Revision sistematica de literatura
Lugar: Sala de computo (Edificio H)

-Tendencias Internacionales del

Cuidado en Enfermeria
Lugar: Sala de usos multiples
“Héctor Manuel Garcia Alvarez”(Edificio H)

-Teleenfermeria
Lugar: Sala de computo Biblioteca
CEDOSI (EdificioR)

Talleres con valor curricular

SENCIS T Incluidos en el Acceso Plus y Acceso
i FEMAFEE

FEMAFEE

Tel: 867 112 61 89.

Direccion: Pino Sudrez y Aldama S/N, CP 88000. Nuevo Laredo. Tam.



Il Semana de Enfermeria:
Ciencia y Salud

Viernes ©
XL Congreso Nacional e Internacional de la

FEMAFEE: Salud Digital y Ecosistemas de
Aprendizaje en Enfermeria

Ponencia Inicio
Simulacion clinica y seguridad del paciente 09:00

Tele-consulta y expediente digital como estrategia

sustentable de salud Ll

Receso 11:00

Ciudadania digital 11:30

Panel: Consideraciones étic_as de los ecosistemas de 12:30
aprendizaje

Clausura 13:30

Descripcion: Evento con valor curricular destacado por
la participacion de representantes de instituciones
educativas y de salud a nivel nacional e internacional
organizado por la Federacion Mexicana de
Asociaciones de Facultades y Escuelas de Enfermeria

Lugar: Auditorio “Dr. Roberto Mendiola Orta”

Inscripcion: Es necesaria previa al evento

% 3\“{?@

SENCIS

FEMAFEE

Tel: 867 112 61 &9. Direccién: Pino Sudrez y Aldama S/N, CP §8000. Nuevo Laredo. Tam.




& © FEDERACION MEXICANA DE ASOCIACIONES
DE FACULTADES Y ESCUELAS DE ENFERMERIA A.C.

Mtro. Gilberto Acosta Castafneda
Presente

A través de este conducto le enviamos un cordial saludo, y en seguimiento a los
compromisos de la reunion previa se le realiza una cordial invitacion a la reunion de
trabajo y al curso taller “proceso enfermero” el dia 27 de junio del afno en curso que tiene
como finalidad dar continuidad a las capacitaciones dirigidas a estandarizar los procesos
de la elaboracion de los libros, asi como fomentar habilidades para el desarrollo de las
Actividades encomendadas. :

Dichas actividades se realizan en el marco de la Il Semana de la Enfermeria Ciencia y Salud
(SENCIS) Enfermeria y Salud Global y XXXX Congreso Nacional e Internacional de
Enfermeria Salud Digital y Ecosistemas de Aprendizaje en Enfermeria de la Federacion
Mexicana de Asociaciones de Facultades y Escuelas de Enfermeria.

Que se llevara a cabo en las instalaciones del Centro Universitario de Ciencias de la Salud
de la Universidad de Guadalajara del 24 al 28 de junio del 2024.

la Il Semana de la Enfermeria Ciencia y Salud (SENCIS) Enfermeria y Salud Global tiene
como finalidad el compartir experiencias disciplnares, docentes y de investigacion entre

pares; por lo que se hace extensiva la invitacion a los docentes y estudiantes de su
universidad.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo la atencion al presente y
reiterando hacia usted la seguridad de mi consideracion y respeta.
Sirva la presente para las gestiones conducentes.

Atentamente
“POR LA ENSENANZA Y EL PROGRESO"
Nuevo Laredo, Tamaulipas a 15 de mayo del 2024

eMAFe
4 ©

>
= B

DRA. MARIA GUADALUPE DIAZ RENTERIA
Presidente FEMAFEE Prosecretaria de Investigacién FEMAFFE

COSTOS:

incluye todas las actividades del programa anexo de la Il Semana de la Enfermeria
Ciencia y Salud (SENCIS) Enfermeria y Salud Global y XXXX Congreso Nacional e
Internacional.

FEMAIEE

Pino Suarez y Aldama S/N Tel: 01(867) 711-1340 Ext.119 CP 88000 Nuevo Laredo. Tam.




VIATICOS CD. GUADALAJARA
PARA 2 PERSONAS

4 DIAS 3 NOCHES

VIATICOS SALDRAN CON RECURSO F

IMPORTE
HOSPEDAJE 3 NOCHES 2 HABITACIONES SENCILLAS $17,700.00
ALIMENTOS 4 DIAS S 6,530.00
TAXIS 4 DIAS $ 3,780.00
TOTAL| $28,010.00




VIATICOS CD. GUADALAJARA
PARA 2 PERSONAS

3 DIAS 2 NOCHES

VIATICOS SALDRAN CON RECURSO F

IMPORTE
HOSPEDAJE 2 NOCHES 2 HABITACIONES SENCILLAS $ 7,140.00
ALIMENTOS PARA 3 DIAS PARA 2 PERSONAS $ 7,740.00
TAXIS 3 DIAS S 2,670.00
TOTAL| $17,550.00




Comprobante Pago M#mo Banco https://www.bbvafetedah. mx/SMXBDNT8 ¥herexiconetpibee_v7/serv...

BBVA

Fecha y hora de consulta 24/06/2024 12:22:03 PM Contrato 00045586
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA FAC ENFERMERIA

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante
Usuario:  ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Mismo Banco

Descripcion: VIAT MARIANA V Importe de la operacién:  17,550.00 MXP
Cuenta de retiro: N Cuenta de deposito: - I
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
UNIVERSIDAD AUTONOM A
Titular de la cuenta: DE CHIHUAHUA FAC E Titular de la cuenta: MARIANA VARGAS BELTRAN
NFERMERIA Y NUTRIOLO

Fecha de creacién: 24/06/2024 Fecha de aplicacién: 24/06/2024
V Hora: 12:21:50 ' 7
Instrumento de seguridad: ASD 6550887610 Motivo de pago: VIATICOS GUADALAJARA
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0092932020 Folio unico: 1323202406241221500092932027
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO ADMIN1 — % 24/06/2024
FIRMO ADMIN1 100 % 24/06/2024
BBVA México, S.A., Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BEVA México ) www.bbvanetcash.mx

| del 24/06/2024, 12:22 p. m.
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UACH

UNIVERNMDAD AUTUNOMA DI

CHIHUAHUA

Comprobacién de Viaticos y Gastos

Facultad de Enfermeria y Nutriologia

Nombre: DRA.MARIANA VARGAS BELTRAN Fecha: 02-jul-24
Puesto: DIRECTORA No. Empleado: ]
Adscripcion: FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA
RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA
XL Congreso Nacional e Internacional de Enfermeria: " Enfermeriay Salud Global"
ACOMPANANTE
M.E GILBERTO ACOSTA CASTANEDA, SEC. ACADEMICO
COMPROBACION DE GASTOS
No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos | Combustible Otros
B64EQAS ORGANIZACION SALNI 654.00
D42397D  |CAFE SIRENA 287.00
EoFescC  |PERLA TAPATIA 5,480.00
500808D |CAFE SIRENA 283.00
79B05F1  |AEROCOMIDAS 1,115.00
COF750E |AUTOTRANPORTES AEROPUERTO 405.00
8036BBIA CAFETERIA DE OCCIDENTE 177.00
UBER 309.92
UBER 230.46
5,480.00 3,061.99 0.00 945.38
TOTAL DE GASTOS COMPROBADOS 9,487.37
] LIQUIDACION DE GASTOS ]
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS EN TRANSFERENCIA No. 932027 FECHA 24-jun-24
CANTIDAD SOLICITADA $ 17,550.00
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 9,487.37
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) $ 8,062,63
S -

(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caj@ U iga,
cumpla con la legislacion aplicable, sera descontada a través de nommﬁ;'-é’rt la qui
la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato de sohcutd@deﬂ&:cos
el interesado otorga nuevamentg su autorizacién para dicho descuento.

03 JUL 2024

FACULTAD DE ENFERMER}

FIRMA DEL INTERESADO

EN RECTEE LA DOCUMENTACION

TO

‘r‘:‘!!\:TA
| BILIDAD Y PRESUPUEs

Revision: 01 Cadigo: ADQ-F-3-02

Feha de emision: 2024
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RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Caédigo postal del
receptor:

GJC231114U14 Folio fiscal: AZD634BB-5C98-4F A4-A924-AA03819FC585
GRUPO JAIBA CAJUNCRAB No. de serie del CSD: 00001000000703929955

UAC681018EG1 Codigo postal, fecha y hora de 45040 2024-07-01 14.08:48

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ~ emisién:

31000 Efecto de comprobante: Ingreso

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
| cantided | Clavedsunidad | Unidad Valor unitario Sl Descuento Objeto impuesto
96{01501 = -1.00 ; — Ed8 Un\daadesemciu 470‘5.8 . . ] Si cbjeto derimpu.eslo.
3 - % Tipo Tasao
‘Descripcién | alimentos impuesto Yipe Basa Factor  Cuota Importe
e TR 7 Traslado 470.68 Tasa  16.00% 75.31
_ Numero de pedimento | Nimero de cuenta predial ]
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $470.68
» sy s 0/
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos trasladados VA 16.00% $75.31
Total $ 545.99

Método de pago:

Sello digital del CFDI;

Pago en una sola exhibicién

N+cdfHxGYn0Swig91TXZDyCeJjt XdeMzwlp+anSBFMbEQGrPEbXN22+PNﬁhDylevaOmpTFTHSRS4IchCZmJ‘dXBEﬁkePwlimbejlchQWwaZPdE2jURi3anJLaXGES+geHEpGlOM
rSAMfFszerGXMwqu‘PTd1mGSUUSBZMstaszOSBSXderQkEROgPGW*BTcQEudApSHK8V3XTBCG;XthMiq5YK5iqu1oqqGTBraxBa2xNJCPXwOCXEMOTCerRLabjIrnuYeU
oTDv+4VPeo19WLIS!xT7XchwtsCzoLAhseBiM76ichBiRLpiCk+f49uiDR989==

Sello digital del SAT:

aZJwk90L11zAcwvZ 10q0pBAUAT ZKsOSSTkquIBfJngSOQUMfETmEdVMadRenTHNCpOe4HN29005thasuh4fSQEXZuIXMWKKinG1kZOiPQ125HTdWGRX562kyJIGIZiN9qIJQddrUDX
DbsyR1Y1COEMoTDQ8a6XKGnhuymWQnyDa+Ci4F 1 Tk61NaF79C2TUqxx2dTKiBe2aJilbhfmx/iwy kul?chmesaiM|CIOOGSIOCQOxzyeUhlGKnghIszrGOFyvawBAWUBYpiMNLSPQShZ]L
HTstlomeZhCJxShseMPRsypthQKBmPequBQ.ﬂCfJGagsOZYQA:=

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1]A2DB34BB-5C98-4F A4-A924-AA038 19F C585|2024-07-01T1 4:09:05|SATS70701NN3|N+cdfHxGYn09wig91 TXZDyCcelJj1XdiwiM2wlp+mCnSBFMbE9
GrPEhXN22+F'N5h0yervp60mpTFTHSRS4IpXCCZmIdXBEerPw4mbejILZCQWMWZPdEZlIIRiGanJLaXGES+geHEpGIDMrSAMfFsznNKGXszqBPT
dfmGSOUﬁQZMstBzOrnOSBGXdeerEROgPGW+BTCQSUdApSE TKBV3XT8C GeXtdHMiq5YK5IzqB10gqG T8faXBa2xNJCPXWOCXEMOTCZrwRLa bjim
uYeUoTOv+4VPeo19WLIBIXT7 XfcGwisCzoLAhseB1 M?GiCNVBiRLpiCk+f49uiDRQBg==IDODO!UOOUOU?OF)ZSD{)BBII

RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3
00001000000705250068

Fecha y hora de certificacion: 2024-07-01 14:09:05

No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GJC231114U14

Folio fiscal

A2D634BB-5C98-4FA4-A924-
AAQ3819FC585

Total del CFDI

$545.99

Nombre o razén social
del emisor

GRUPO JAIBA
CAJUNCRAB

Fecha de expedicién

2024-07-01T14:08:48

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacién
SAT

2024-07-
01714:09:05

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificd

SAT970701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



MisragE 31 4

Tipo'de Comprobante: | - Ingreso

DE GUADALAJARA Lugar de Expedicidn: 44100

ORGANIZACION SALNI

RFC: OSA100624CH1
AVENIDA CORONA No. 126

Col. Guadalajara Centro C.P. 44100 TEL. 36 1313 15
Guadalajara Jalisco Mexico

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 28 - Tarjeta de déhito
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C: UAC681018EG1 Uso CFDI:
Domicilio fiscal:  ESCORZA No. 900, CENTRO, C.P. 31000, Reégimen fiscal:

Chihuahua, Chihuahuz, Méxica

Folio Va4 -25528
Fecha 25/6/2024 13:16:28

GO03 - Gastos en general
603 - Personas Morales con Fines no Lucratives

Cantidad  Unidad Clave Unidad SAT Clave Producto/Servicio Concepto / Valor Impuestos Importe
Descripcién Unitario
E48 - Unidad de 90101500 - Establecimientos para comer CONSUMO DE 002 - IVA -
1 SERVICIO 563.7 T
1.00 servicio y beber ALIMENTOS 6379 90.21 2372
Importe con letra:
SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 563.79
Impuestos Trasladados 90.21
Totat 654.00

Observaciones:

aclaracionesfacturas@lachata.com.mx

Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal

Fecha y hora de certificacion

Sello Digital del CFDi

00001000000510484595
ECBFAES7-C4D2-47F3-B613-41427664E0A5

No, de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Junio 25 2024 - 13:16:30

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

GglMXcIDxdxaxMnQ4/3QmCRTSw7LiboEvQciIoNmTs/HQxXN2KpaW5oulUAF s NH2DIVIBOIG DfgXKmDvIECZTZK

StyLAKPJIZUYbSIIBfxUURgaiwgnndd YWK3mBUSATIGW/nds6vnnixGQc/XHI1PEX13vOkMEB4XIP/FNhxgm)
V+8wltalpc+d+HMa80KSQbBnX1kXQY+T1UPSAgsUHeILXiln1Nc312txY+BFjMa0OnL0dCVUhhQk2WG/YzvfaSa

fcAtAEKG +DBS1IspwEDKEhMjewnMaSMPsCAilqTIOCDCKBmpRTIBWXMI+uZDKCDag8CdSyigXV+5Sha28ya6Q==

Sello del SAT
S+gWleS2pnzPivVwiBRkHIXAhUNNKIfkpCfsBwnPtBRFINNeFxnnD82bMB92GAqGbsXE/FeUKPXUQIFL
KZHhbmZABmMNIhwPXvMO0Zd9dS0JutzA3ATz WigFl4j4im151fgtBXDp+crbqu2 Wmpw78JZXdCibLInR]3
40AjRzgelpIMCRaBOIWI ImTIGpmMUR+G+HILSAng6qNSRsWFOCBYoDfd2B8yfADE+vANSCLKDSTXbaaeq
eAc8bwBdfNUC537WE1sndXV3I01CAQwaLlbAYSnBUDH3GKSkOgRHCIpFyalmGaspSsto/fAGwsBULIC]
oDcjgyGjKG)XIe5|BYIOXw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1|ECBFAEB7-C4D2-47F3-B613-41427664E0A5|2024-06-25T13:16:30| MAS0810247C0| GglM
XclDxdraxMnQ4/3GmCRTSw7LjboEvQcj9oNmTs/HOxXN2KpaW50u LUAF+NH2DIVIBOFGDfaXKmDv9EcaT
ZKStyLAKPIZUYbGIIBfXUURGaiwgnnddYWK3mBUSATIGW/ndsévnnixGQc/XHI 1PEX23vOKMEB4XIP
JFNhxgmJV+8witalpc+d+HMaBOKSQbBNX1kXQY+T1UPSAGsUHeILXiInINC312txY+BFjMa0nLOdCVUN
hQk2WG/Yzvla5alcatAEKG+DBS 1IspwEDKEhMjewn MaSMPsCAilqTIOCDCKBmPRT7BWXMI+uZDKCDaq8
CdSyigXV+Sha28y46Q==|00001000000505142236] |
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OSA100624CH1

Folio fiscal

ECBFAE87-C4D2-47F3-B613-
41427664E0AS5

Total del CFDI

$654.00

Nombre o razén social del
emisor

ORGANIZACION SALNI

Fecha de expedicién

2024-06-25T13:16:28

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-06-
25T13:16:30

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




FACTURA SNBBBX 94387

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38851

TICKET: 162180736
FECHA DE EMIS[C)N; 25/06/2024 04:49:46 p. m.
LUGAR DE EMISION: 31384

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

CSl020226MV4
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 31384

®

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UAC681018EG1

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31000

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT VALO TIPO
R OBJETO
CLAVE CONCEPTO UDEM | yxiTamo | MPORTE e ” | IMPUESTO | acdtor TIPO TASA
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% U“{'j‘;ad 247 41 247 41 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de credito

sSuB $247 41

'ill:- $39.59
$287.00

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacién No. Certificado Digital Metodo de Page

DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESCS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 25/06/2024

1EAFT8FA-46CD-436F-92D0-6634B042397D 25/06/2024 04:49:47 p. m. 00001000000515723672 PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

Rizemme Y c3DOMRzRzKmABSleikjlvdDeoccriVir+ D087 kuki<1+nyzcxCSLMBY 26rL hnDziWifY +b7UkxgDagC NAnREM YrdTRWT2Y1uSikzu851gLn0USLI 3apX pOuffaly O EUNUEKBC22WCQDF TUhe
FAIWGWUALP /X AW+ XWQZCInX 8K+ FVwn Tg7cITEnOIKE 1 KERIVXXhkVnsBhocZ+ NrATSHyI8T|d 3pV Duady 7InePe8RnC 007 FeBKaUeb 1BCrXDEbavHe gRoKF4 TgBbdu3Imd X WigillvUdvyr«d
V7223Kjvwd5xRIX0INO2mZ23bodeg==

Sello digital del SAT

jPBUxO2cIFOV w1 THIPepZdvBAyAs 1Ce2vTHowz SUICAVGq7atwYPILKF 4V Xy. DURebcYUD+xPONvADUjAxJemw7I2YZG 18g9DE e 2 Bewe WX /IPwB T+ VRIVyU: ZFIKODBUgkHU TeVixm+ UjEcOHg
IbrwePKhxRa3Y81REpCMKaMIQUF cAInSuCNUTSyPOgOKALaubESk+ SkSio/zUiSnsWy QuGHPUIhztaly xStk dPB 3w Y dehviC/T 27y Uy plWat hhiJVSHzpSmBThpqdOAUUA208FFGKT + IM1G
PEqIrMWPKVaKbeZjUtBonlPJRVUSHT TaXNmLViNw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

[I1.111EAF78F A-48CD-436F-9200-6634BD423870]2024-06-
25T16:48:47|INT020124VE2|R3zcmmeYe3D0MRzRzKm4BSleikjtvdDroccrsVir+ OO87kukK 1 +nyzcxCSLMBy 26rLhn0zWirY +57UkxgDagCNBNREMY rdTRW72Y 1uSikzuB51gLn0US I3apXpOufvialyd
pEUR4utEKBC QDF TLhchWAIWGWUA4 Pa/ X AW+ W QZGCInX 9K+ FVwwTg7d TEnOIKEA1KBRIVXXhkVnsShocZ+ NrAT SHyIBTjdIpVDuady 7inbPoRnC0| 07 FaBKaUeb18CrXDEbavHegRokF
dT;SbEuBdeWié:U\'UJ.qHszZ:)l-jvwdStRL x0In02mZ23bcdcg==|00001000000505211329||

1det



{#) HACIENDA ' g3sn

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CSl1020226MV4

Folio fiscal

1EAF78FA-46CD-436F-92D0-
6634BD42397D

Total del CFDI

$287.00

Nombre o razén social del
emisor

CAFE SIRENA

Fecha de expedicion

2024-06-25T16:49:46

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacién
SAT

2024-06-
25T16:49:47

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificd

INT020124V62

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




R.F.C.: PTAD20228F3%
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

. o2

Lugar de Expedicion: 44100

\1(_)1{1\1, ES

1| 27 de Junio 2024 09:13:00

2dc4448b-2396-4aal-839e-12308elf66cc

| 2024-06-27T709:13:03

| 00001000000507247013

" % TS Al n"v o S t) e
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C.: UAC681018EG1

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
C.P.: 31000

Receptor

UDG  VARGAS BELTRAN MARIANA

1/1

# Folio: 0185827 Fec. Entrada: 06/25/2024 Fec. Salida: 06/27/2024 Cuarto: 114 Ad: 001 Jun: 00 Men: 00 Men. C/C: 00

Fecha Clave Unitario
No. Identificacién
06/25/2024 RP 114 90111800 RENTA HABITACION Servicios 1,158.03 1,158.03
1,142.03 Q02 I.V.A. Tasa .16
974.79 I:. Tasa .03
16.900 002 I.V.A Exento .00
06/25/2024 RP 232 90111800 RENTA HABITACION Servicios 1,158.03 1,158.03
1,142,03 002 I. Tasa .16
974.7% I.8.H: Tasa .03
16.00 002 I.% Exento .00
06/26/2024 RP 114 90111800 RENTA HAB Servicios E48 1,158.03 1,158.03
1,142.03 0021, Tasa .16 182.73
474.7% Is T .03 29,24
16.00 002 1I. Exento .00 .0
06/26/2024 RP 232 90111800 RENTA Servicios EA48 1,158.03 1,158.03
1,142.03 Q02 I.V.2 Tasa .16 182.73
674.79 I, Tasa .03 29.24
le.00 002 I, Exento .00 sl
B i . Cantidad con Letra ok at subtotal: 4,632.12
Cinco Mil Cuatrocientos Ochenta FPesos 00/100 M.N. I'f'ﬁ‘ 16.00: 73?'?%
I.5.H. 2001 116.96
Propinas 64.00 T o t a l: 5,480.00

jello D:Lg:.tal del Emisor:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0




¥

HACIENDA = 88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
PTA020228F39 PERLA TAPATIA UAC681018EGT UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certificé
SAT
2DC4448B-2396-4AA1-839E- 2024-06-27709:13:00 2024-06- CAD100607RY8
12308E0F66CC 27T09:13:03
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$5,480.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacién

Imprimir




FACTURA SOCZB 143991

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38775

TICKET: 293371801
FECHA DE EMISION: 30/06/2024 10:28:16 p. m.
LUGAR DE EMISION: 45659

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

CSl020226MV4
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 45659

®

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UACE81018EG1

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31000

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT VALOR ETO TIPO
0BJ
CLAVE CONGCEPTO UDEM | ,itamso | IMPORTE e~ | MPUESTO | PO TIPO TASA
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Unidad | 24397 243.97 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
AL $243.97

DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN

lIII:- $38.03
‘I:ii:l- $283.00

CONSUMO DEL DIA 27/06/2024

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

117A7608-BADA-471D-9F5C-7B81050080B0D 30/06/2024 10:28:17 p. m. 00001000000515723672 PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

lywMUtfrrudNLVdhRda+ 285G EDHxzw1UmDxCZ26CRMO +a47HOAOy X8eY Ik DpxfSulQig XEkOK52 TFWM4 SwSW 2Y +5S8GY geMxwq2m XIINFS bdRaSI3AGOUBEB xaqB XVib P+IKLQ+E TBUACSWD
UBm2yPgnk7aZk6jFcRWUEnmZRak(0G 2ChBdsxy+quszybEVOqBvE4FfEpuh2rBG/kRIvbzSn0biiyUMAZHxqrCpDWEMIHNCS52050L8sChiGaGhic83/K4OcNCICvsQEsalaSolqPDIdA+DEKWXHPD
wEBESWdHolZc0JmIT 72106l Cldl+ BKewAmTdFw==

Sello digital del SAT

Z141qXpGymOwbkrgBAOBGhOIKDKG sTFIFGmbVOARPSxes6imd2iBudiVi 54D/IDBZH] TwYAlIND 1pIPwp5Jt4 Baoas Owkita y2CUTWdr 1/GOPIfyged + G5dedbvRnlir8j3cykcSc TmsRwma ceopzNT EBIW
dRrYHAUS0ztJTIT Sse6X p/ 7 TheNJngIXTAAD/MAM I UTRrkk9/T/Q M p8 TKWwY Snub8AqednSy0 IvOD TyNH3VY g8y Xe XapDrXWiPangOTxaXrdikT CNKIBPAS/ Xgxdx 31 1 TKEVSE SzMryYvPOd/Prhd
TnUoyUQaTOELeKbATfkzyBkvripvEW==

Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT

[11.1]1117A7608-BADA-47 10-9F 5C-7881050080802024-08-
30T22:28:17|INT020124VE2|lywMUtirudNLVohRda+ ZBS GEDHxzwlUmDxCZ26CRMD +a4THOAOY Xe YirkD pxfSul QlgX SkOK 52T FwMASWS\W2Y +sS8GY ge Mawg2mX tNISbdRa S| 3A0SILisEBxags
XUbP+IKLO+ETBU4 CoWQUBM2yPgnk7qZx6iFjcRWUEnmZ Rak0G2ChBdsuy+quszybEVO0SVEAF S puh2ra G AR IvbzSn0bTyUMKZHqrCp DWE WIHNC 5288 OLEs ChiGaGhicE Y KAONCICvsCEsa
38S0LgPDIAj*DSKWXHPDWEBEEWdHoIZc0ImITTZ10610CId1+6 K ewAmTdF w==|0000 100000050521 1329

1de1




(8 MACIENDA  88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
CSl020226MV4 CAFE SIRENA UAC681018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién ~ PAC que certificé
SAT
117A7608-BADA-471D-9F5C- 2024-06-30T22:28:16 2024-06- INT020124V62
7B81050080BD 307T22:28:17
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$283.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir




' Nombre emisor: ~ AEROCOMIDAS et R Factura

RFC emisor: AER990218E83 R o cpnss it on
Regimen Fiscal: 601 ~Serie:  Folio: 66901114064247
I - R # Serie certificado del emisor:
: ste documento es una representacién impresa de un ersion 4,
a eas Este d t t. de un CFDI V. 4.0 00001000000506109390
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: EOEBB2F3-D4F6-7947-A7F7-EE62079B05F1 Lugar de expedicion: 45659
# Serie del certificado del SAT: 00001000000702501858 Fecha de expedicion: 2024-06-30T22:37:59
Fecha y hora de certificacion: 2024-06-30T22:38:07
Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC receptor: UAC681018EGL Uso de CFDI: GO3 Domicilio: 31000 Regimen Fiscal: 603
Cantidad Unidad ClaveProd Noldent. Descripcion % Valor Unitario. Importe
1 E48 90101500 7340 CONSUMO $961.21 $961.21
Subtotal: $961.21
Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $961.21: $153.79
Total a pagar: $1,115.00

Importe con letra:
(Un mil ciento quince pesos 00/100 MXN)

rl] 1.1|EQESB2F3-DAF6-7947-ATF7-EE62079B05F1|2024-06-30T22:38:07|5CD110105654 |Gjy6BzbEtheTLlemXk6j/hryLzr |

It 6RKoy2vgépBPd2aBlPfCd 8xcHYhuUXJI3VeVE+QyBUzJ112YRR8Y £h4 TVCBBOMDW] DK+ +£xr 9Mo £ Xqr fVx30JynKAGMwONax 4Q0HzBV ]

ICxr8+BLTUlUCHGNYN7GdDneivgHEBx4oBiusFKLUNSaF7Ymlda+1rSwXgwXOMVU3 1MVVBQINWMG3i2rN38gZDz0D+3 ybsUoiOd3ovroX
MVEFXZ10XQOD7o4tePovwgBrnnMrL2 52n0ydQRUY08VEgpf fJ6NDDe TFGFsn5E4 igmTGROWYLEBGHA0UE2E6eC6gI LhEKLDoUIawwQ

Ifoij==\00()01000000?02501858E ! JI
EFECTOS FISCALES AL PAGO
SELLO DIGITAL DEL CFDI:

Gjy6BzbEtheTLlemXk6]/hryLzrt 6RKoy2vq6pBPd2aBlP£CdSxcHYhulXI3VeVE+QydUzJL1ZYRRS rfhd 7VCBBOMDWS
DK+3J+Exr SMofXqrfVx30JynKAGMwONax4QHZBVCxr §+BLTuUCMgNYN7GdDneivgHFBx4oBiusFKLuNSaF7¥mlda+1rSw
XgwAOMVU31IMVVBOINWMG312rN38gZ2DzQD+38ybsUoi0d3ovroXMVEFXZi0XQ0DTodtcPovwgBrnmMr L252n0vdQRWy 08V
ZgpffJ6NDDeTFGFsn5E4 igmTGRYWY1ESGH40UE2E6eCEgI L hfKLDoOUIawwQIxEXjTw==

SELLO DEL SAT:

mg0do/Sg7TuBZy8/TNCaliOhljvmBvLxN7SHePSmXBPavTAj+gFLU+wvKYe TaY fmKB2X8/ hGIhTlmfohBuDlgeXnYIDV
fBgCs9Da2vUKEPlcWoXnf1HkVsMEHRL/GD9stesLmIls9vhULcRO4gpDmHak3KhQYgryJY18+x48z0DxRvXht Fi fgwzD
2r/Uaq31zQOpUkDws JCXq0t5D4dwX 30ngjc0+hPyp9qrdZMOzaliFDzUr 6MAkad 6J1RVEEL9+UKhY zFGm1 kY0gqgrvs3Pp
IYXQCHIUE/3cGgkGIKUZ9x5c7s1laH7+NaZzlyySsvkRNR+ /ESvnMJIDNZMTauidMki Sw==




() HACIENDA g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AER990218E83

Folio fiscal

EOE8B2F3-D4F6-7947-A7F7-
EE62079B05F1

Total del CFDI

$1,115.00

Nombre o razén social del
emisor

AEROCOMIDAS

Fecha de expedici6n

2024-06-30722:37:59

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacién
SAT

2024-06-
30T22:38:07

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

SCD110105654

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



Serie CSD del Emisor Serie CSD del SAT
ATASA
00001000000505808714 00001000000509846663
Folio Interno: WEB - 684461 Fecha de Emision Fecha de Certificacion
Folio Fiscal: EB985B9E-9914-4AE5-901A-AAAAECOF759E 26/06/2024 09:43:20 a. m. 26/06/2024 09:45:28 a. m.
Emitido En: 45659 Tipo de comprobante Numerao de Ticket
Tel. 38124278 y 38118955
l-Ingreso 2406250100025686

Regimen Fiscal: 624-Coordinados

Carretera a Chapala(Aeropuerto Internacional Miguel Hidalgo) Km 17.5 ,Tlajomulco de

Sucursal:  7uhiga, Jal. CP. 45659, Tels: 3688 5925 y 3688 2991 G03-Gastos en general

3 o= S ey i T A P e I = - g SR P DT, DR o Py R PRaT Tl RS T S R R E PN AR oo o e e Bl NS
Datos del Emisor Datos del Receptor
AAEB70707JZ6 UAC681018EG1
AUTOTRANSPORTACIONES AEROPUERTO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CFDI TipoRelacion:UUIDS Relacionados: RegimenFiscal:603-Personas CP:31000
Morales con Fines no Lucrativos

Noldentif. ClaveProdServ ClaveUnidad Cantidad Unidad | Descripcion Precio Unitario Importe

24062501000 Unidad de
25685 | /8111804 E48 1 servicio | TRANSPORTACION DE PASAJE  405.00 405.00

IVA 002 Exento

Subtotal $405.00
Total con letra: CUATROCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N. LV.A $0.00

.V.A Ret $0.00
Forma de Pago:04-Tarjeta de crédito Metodo de Pago:PUE-Pago en una sola Total $405.00

exhibicion

il A e AR T T R T R R A RO W ST T S RN T T

Selllo Digital del CFDI:

czWEFBmwihiTMBVXffhX 2w2rbal GrilNmVfAejd JC/X 1fikid7 1 pNO/dfOg 1vFmNYCFoBbtZyBto
OSeEmzohvOTrixCHJWzsi5Dxnc50CHmMFtscdENdcUgNBRHERSKZKaDCPe
+MIOVLIvngjniiebmyTOACmkOHQG4IONsmdEVtZcL 3FgCABVSH1PsODMGwBhwTejBuoa3IX
+UDXsdLIc7GdfSJ65Sn4N8jOMWAGTbxAgGmNiyBgOe TwSnPI10wt96iL123nilUaHxSYO2hhH
WhhaeXUNsBkR 1eudsCQdxT8PeDNE7O4DGKIF2aMi+/koF7ZEvo7grOQYspAvkcNwlLg==

Sello del SAT:

GxulUhG7uuC30g5KVXKot+WK4VMBERXvbSiCaCaPE3Xo7pKowpJfaGTa+i39gnCBwXyZjY S3EXyXRxgNee
+OMZWNadADWUFTXSUNn70emTQCN5HY Xc/60SDERNyHXhn163ewcK3Qgj4gCcXPMVKeohq3eAUANMGOUULeIDOBfadzudC6
35C0hkfJCAUXEITwrH2liwOVzOycBLMRsVviw1 QKrK4Fjrxbll4VVbOxkJ1B

+AbJBGivgemMJznUD78GLs8xnip7el VMZbAbKjyWRWomLgL WTW/lccuydQjsIHOyjomeldFXpEK

+shSQR4Z296zmO90Gay INIXSkISIiSpBUA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT

[|1.1/eb985b9e-9914-4ae5-901a-aaaaec0i759¢|2024-06-26T09:45:28|LSO1306189R5)|
czZWEFBmwihiTMBvXfihX2w2rbal GrilNmVfAejd JC/X1fikid71pNO/df0g1vFmNY CFoBbtZyBtoOSeEmzohv0TrixC8HWzsi5Dxnc50
CHmFtscdENdcUgNBRHEhSKZKaDCPc
+MIOVLJvn8jniiebmyTOACMKOHQG4I0NsmAEViZcL3FgCABYSH1PsODmGwBhwTejBuo3iX
+UO0XsdLIc7GdISI65Sn4N8JOMWA0 1bxAgGmNiyBg0eTwInPI1Owt96IL 123niUaMHxSY O2hhHWhhaeXUNsBkR1eulsCQdxT8Pe
DNE704DGKIF 2aMI+/koF7ZEve7grOQYspAvkcNwlLg==|00001000000509846663||

Dudas o aclaraciones : facturacion@atasataxi.com

www.atasataxi.com

Pagina 1
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SERIE: Ccucsw
FOLIO: 08
FECHA 2024-06-27T11:21:37
CEXPEDICION: 44100
COMPROBANTE: |
VERSION: 4.0
EMISOR
NOMBRE: CAFETERA DE OCCIDENTE RFC: c0oCe10701Q79
REGIMEN FISCAL: 661777;“ - S o
RECEPTOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA UACE81018EG1
DOMICILIO: 31000 - usocFDI GOz
REGIMEN FISCAL 603 - S
DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE
MONEDA: MXN FORMA PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE  CONDICIONESDEPAGO:  Contado -
ClaveProdServ | Cant Clave Identificacion Descripcién Valor Descuento Impuesto Importe
Unidad Unitario
50201708 1 H87 E31G51550 MD FRAPPE LIGHT Correspondiente al §68.97 $0.00 Traslados | $68.97
tiquet:E31G-51550 Con Fecha: 2024-06-27 002 $11.04
50201712 1 H87 E31G51550 GD CHAI VAINILLA CAL §77.59 $0.00 Traslados $77.59
002 $12.41
50182000 1 58 E31G51550 EXTRA CAFE $6.03 $0.00 Traslados | $6.03
002 $0.96
IMPORTE CON LETRA: CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. SUBTOTAL: $152.59
DESCUENTO: $0.00
SUBTOTAL T16: w“_S'l 52.59
SUBTOTALTO:  $0.00
TOTAL IMP. TRASLADADOS: $24.41
~ TOTALIMPRETENIDOS:  §0.00
TOTAL:  $177.00

NUMERO SER\E CERTIFICADO S&T

FECHA HOHA CERTIFIE&C!ON

FOLIO FISCAL UUID

SELLO DIGITAL

SELLO DEL SAT

CADENA DR\GE&AL cc:

00001 000000539346563

OGDD‘{ ﬂODCIDDSDSS 08

2020—06 "?T112'L 3%

7!0599& 19:0403b37d7—dd§:8036!}b98
:XagOCEA1ms,teg'ianNmNccVaGPvaeXNRm6pyoloK+M6m|THBGQDFaLc smhAAmRGISJSSEwFEHWX
fKIKZrk9ZIsgFIURU+ fdc Al xd 7TKAQ1 2WDCGVIACDVK+ vsmpelx3pY/SMviUoT Z68nIFYVIQ ZgUSYagpSvs0gjd
7AmMbSwSIRMGIuLpbP2gFYE1 EtSlawKIzZInVjqO4u+KKPg6t+vQZMyJdpKO3iqG T ebipecDIkX/ET SyExFNT4aM
ePtFGON3k4M::JP'E)qeSeZQSyedlPyo?AtvurwSECSJI‘g3kahEIOchTPvGSDtOlGAPZqDqquPDDJIOnMw::

BX&(X(QCWHDVIUQKHSprvOSEA'\ Fx4QUAX|EfdH+nNi11 ladngIF10NGKIBUWE!?URAIHEVJSUZKVKYOYEFXP
9h3g8pwSagHIGANZyMa031CKIKOIZhTLYSIBnsCHIGII J6HOGaaN70R40UMEIWNOIjSBl7gzk81s2H0bD0OgH
xpwt/78gpiLhlAilime/SLvHEhknF+nTnt4P 107 weYyLIVOsPxW8sQCLBI1826gpR73IMQCYSx2ZCG+QazbuALt
5}86.JtFv\.qzD(:bUGRde‘Dnt.r!sZPJRuElscﬁzupﬁaystrzhELH!{ShHQsTéchFkVG:bm?KJIBSlF’\u‘yI s0g==

. rde%!&'lWG!b B?d?-ddBcSﬂSﬁbb?aﬂDZd -06-27711:21:39|LS01306189R5|cXag0Ce41m
syegniY 7nxV+#KNce VoGP bXveX NRu16py+ioK+MEmMITHI GG oFalcsWTh44tZLROISJ6 SEWFETTWXTKIKZIkSZ!
sgFIURUHdCAIX47HAQ 2WDCOVIACDVK+vsmpelx3pY/SMylLo7Z68nIFYVIOZgUSYagpSySOgja TAmbSwWSIRM
GluupbP2qF YE1ESlawkizinVjqO 4u+ KKPgbt+vQZMyJdpKO3iqG TebipeoOlkX/E TSyEXFNf4aMePtF GON3ka
AdcdP1x)GBeZQ3yedfPyo7AVU+SECSIQIXvkhBOAWCTPYGSDI0IEAP2qDqgIBQPODION44w==]000010000
0050984666311

Esle documento es una representacion impresa de un Comprobante Fiscal Digital a través de Internet versién 4.0
UUID: 71d599fc-19¢0-403b-87d7-dd3¢c8036bb%a - Pagina 1 de 1




HACIENDA 28sAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

COC610701Q79

Folio fiscal

7FD599FC-19C0-403B-87D7-
DD3C8036BB9A

Total del CFDI

$177.00

Nombre o razdn social
del emisor

CAFETERA DE
OCCIDENTE

Fecha de expedicidn

2024-06-27T11:21:37

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacién
SAT

2024-06-
27711:21:39

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



EMISOR

FRANCISCO JAVIER SANTILLAN GARIBAY

RFC: SAGF9110266N6

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a
través de plataformas tecnoldgicas

Factura: 1A154-0002185

Fecha de Expedicion: 2024-07-02T13:06:04

Lugar de Expedicion: 45405 - TONALA, TONALA, JALISCO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1

RECEPTOR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC681018EG1

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad

Descripcién

V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 -
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
,‘ ] RA Z P
S Unidad de | 1\ NSPORTE DE PASAJEROS) 25554 41.05 23R
servicio ‘
Tarifa
XNA - NO 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO | 002-IVA 16.00% :
1 | “aplica |DERENTA 3.33 e 3.33
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5% f '
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOQS, SERVICIOS PRIVADOS DE ;
| ’ - 0/
1 U“é)[éAD TRANSPORTE DE PASAJEROS) 7.30 Ghe-hen 16'?{’1’; 7.30
SERVICIO MONTO PARA COMPENSACION DE LA HUELLA DE ’
CARBONO |
Importe con letra Subtotal 267.17
TRESCIENTOS NUEVE PESQOS CON 92/100 MXN VA 42.75
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 309.92
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 42.75
Observaciones:

Viaje: 2024-06-27, GUADALAJARA

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: 9d10f4b2-909¢-498e-35d8-4431d645015¢

Facturify

CFDI 4.0 emitido a través de

Namero de Certificado: 00001000000509919805

Folio Fiscal: CE1279CA-21E0-5B60-B8F7-97968D5700C7
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
Q35ulbT7P6Fnbnvsu3bYuBrW/b|TkDETpTAMZX)FgLURKORCBEDDOBYLRE2WH4Id6pZymIARXYZpG4K40QeS0
fd2eQ/zXBuQXgCnBwORMDfszgNgCeubP/7jBymWnlLp5nell5mMblpsImjlZ3ZeilhUenDGBRO3w094ABdhAalS

Xtclos6GEcxY8++)WN291IFtadkMt3jLg2Q7v5ecE2bXHBr89fHZ ndAYUOYZUTAgQ1cL3FNwTdDzho4jsY360
ulYj6I2n035XNFC2T)aZD0I5LR/xtm5N6sDMDBaYFWADHXZeT/lj+ Tx9xDphskHxE1MemQnrtdespkTX/jow==
Sello digital del CFDI
h5mNI3Rus1avDDEw1DoTK1kK2S00HS8WG8E82UD 1wMVEBGxaanWm3WugLF5sP8I53kQdA9XAMXVexNQJALGMEeh
YgZi/xEL5hyiU50NglllyoXpUqgoHzeY3t3C2wiIWdfv2RoviWKAmmhg9UAG2hpkUUeiLgLWf3GR52QeHhRKk/V6
HazKfuGPtdj0624B1jlYfQbbvaFVsSVYKBEX6SkNgn/hQc92C)fM7BraFQz2RhYG74XY5mLcDk8rz4iBYWNTOyP
rIR7AnFXcjNsgalerwM0OYBs7GajM+OK|H/em/)WFg+bpgkRHQSZKjW0al3gbRvAh3BIShOwpijKEKpN/mkzQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1j]CE1279CA-21E0-5B60-B8F7-97968D5700C7|2024-07-02T13:06:09|Q35ulbT7P6Fnbnvsu3bYuBr

W/bJTkDETpTAMZXJFgLURKORCBSDDOBYLR62Wf/4ld6pZym9ARXYZpG4K40QeS0fd2eQ/zXBuQXgCn8wORMDfs
zgNqCeubP/7j8ymWnLp5nell5mMblps9mjlZ3ZeiLhUenDGBRO3w094ABdhAalSXtclos6GECX Y8 ++|WN291IF
tadkMt3jLg2Q7v5ecE2bXHBr8efHZIndAYUOYZUTAgQ1cL3FNWTdDzhodjsY360uUYj6l2n035XNFC2T]aZDOol

SLR/xtm5N6sDMD8aYFWADHXZeT/lj+Tx9xDphskHxE1IMEmQnrtdespkTX/jow==]00001000000707310321]|




Uber

Gracias por elegir Uber, Mariana

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total

27 de junio de 2024

309,92 MXN

Tarifa el viaje

Subtotal
Cuota de solicitud
Monto para compensacion de la huella de carbono

Contribucion gubernamental: 1.5%

Mastercard ++++8511
27/6/24 16:15

281.81 MXN

281,81 MXN
16,95 MXN
7.30 MXN
3,86 MXN

41,74 MXN

309,92 MXN

Visita la pagina de viajes para conocer méas y obtener las facturas (cuando estén dispenibles)

Vigjaste con Omar Adrian

Uber Planet  19.73 kilometros | 29
min

I 15:46 | Av Ramon Corona 243, Col Mexicaltzingo, 44100 Guadalajara, JAL

16:15 | Terminal 1, Aeropuerto Internacional de Guadalajara Miguel Hidalgo y Costillz (GDL), Aeropuerto Guadalajara, 45659 Tlajomulco

de Zuniga. JA

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco, Si lienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



4, HACIENDA | $8sAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SAGF9110266N6

Folio fiscal

CE1279CA-21E0-5B60-B8F7-
97968D5700C7

Total del CFDI

$309.92

Nombre o razén social del
emisor

FRANCISCO JAVIER
SANTILLAN GARIBAY

Fecha de expedicién

2024-07-02T713:06:04

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacién
SAT

2024-07-
02713:06:09

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificd

CVD110412TF6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir




Uber

Gracias por elegir Uber, Mariana

Esperamos gue hayas disfrutado tu viaje de esla manana.

27 de junio de 2024

Total 50,41 MXN
Tarifa del viaje 4430 MXN
Subtotal 44,30 MXN
Monto para compensacion de la huella de carbone 1,38 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 0.81 MXN
Cuota de solicitud 3,92 MXN
IVA 6,76 MXN
Pagos
Mastercard +==-8511
50,41 MXN

27/6/24 09:32

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jose Clemente

Uber Planet  3.73 kilometros | 12
min

I 09:20 | Av Ramon Corona 243, Col Mexicaltzingo, 44100 Guadalgjara, JAL

09:32 | Sierra Mojada 950, Independencia Oriente, 44340 Guadalajara, Jal., México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

S0




Uber 27 de junio de 2024

Gracias por elegir Uber, Mariana

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total 79,99 MXN
Tarifa del viaje 72,08 MXN
Subtotal 72,08 MXN
Monto para compensacion de la huella de carbono 1,50 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 1.30 MXN
Cuola de solicitud 5,11 MXN
IVA 10,82 MXN
Pagos

Mastercard «+=+8511 _ 79,99 MXN

2716124 15:27

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Vigjaste con Jose Antonio

Uber Planet  4.08 kildmetros | 17
min

I 15:10 | Calle Sierra Mojada 1000. 44340 Guadalajara, Jalisco

15:27 | Av Ramon Corona 243, Col Mexicaltzingo, 44100 Guadalajara, JAL

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a {u banco.




Gracias por elegir Uber, Mariana

Esperamos que hayas disfrutado W viaje de esla manana.

26 de junio de 2024

Total 100,06 MXN
Tarifa del viaje 93,39 MXN
Subtotal 93,39 MXN
Cuota de solicitud 5,48 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 1,19 MXN
IVA 13,80 MXN
Pagos

Mastercard «==+8511 100,06 MXN

26/6/24 09:23

Visita la pagina de viajes para conocer méas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jose

Comfort 3.71 kilémetros | 10
min

I 09:12 | Av Juarez 272, 44100 Guadalajara, Jalisco

09:22 | Sierra Mojada 950, Independencia Oriente, 44340 Guadalajara, Jal., México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Sitienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

S,




JAIBA CRAB
JAIBA CRAB
RFC:JCRN120596F7
LAZARD CARDENAS 3770, LOCA 14 GUADALAJARA JALISC
0 MEXICO cp 45040
LUGAR DE EXPEDICION
MORELOS 367 coL . CENTRO GUADALAJARA JALISCO
TEL:

MESA:13

MESERO : MANUEL

PERSONAS :2 ORDEN: 18
FOLIO: 18583

25/06/2024 07:30:25 PM
25/06/2024 08:07:25 PM
CAJERD:

CANT. DESCRIPCION IMPORTE
1 PAPA GAJD $74.00
] PAN CON AJO $57.00
1 COCA SIN AZUCAR $30.00
] 1/2 JAIBA MIX 25,00
2 LIMONADA _$60.00

N J”-
SON:QUINIENTOS CUARENTA v SEISPESBS -00/100 M.N,
SUBTOTAL :$470.69 IVA:$75.31

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FTSCAL
PROPINA NO INCLUTDA
SI NECESITAS FACTURA FAVOR DE ENVIAR:
FORMA DE PAGO, CONSUMO (FOT0)
CONSTANCIA DF SITUACTON FISCAL,
US0 DE cFpT ¥ NUMERD DE TELEFOND
AL CORREQ: J.CAJUNCRAB.FACTURAETQN“"" |

~C-L-]-E-N-T-E-

b oSde gy
Lo e

$546.00 MXN
432505224

EE
AULBLEA3ID g

Aut: 127118
[ I

I
95 FNUE 0 260y,




r;i > ST
i 00 e
Pl Juan Pabde 1L v Local
Cul. Parie bidh .>Ei Ll Litey dieix
"\{ P A Gt “ii ! 1'lii'li (1% IE]
thitwdres. Chah, 3t

b TABLE

(5t

I 1.’1 I l!_Jial ¥ ] LI[
al e Mol
'm; % it t‘ Y 1
HIRED]

.00
B¢

T lg:ﬁ i 'B
i at;;‘di'_‘n i 53

r'Lu.z J & LI ij:

Dosctentos ochenta v siele peso
S 007100 MM

TALA TRLEUTLG

U0 g dhtor et
ot Inf g L Mw!i
Dl e AT s Dy
Comtrasena; F127H58
Puds  sobhicila e fachus
al realigr lu e ouosiolo
Pret wores, obtenta en el poctal
hitees Zfalsea, o Fac tua. oo
Aol vaciones voiecargas e

f%‘imue(jmdt! i son fachrales

fienes 0 dias naturales pya
real za i factra

sexefllgs wrn Factura ===
Ticket @ WABUTE

Ternda :. a1

Fecti @ 206424

FHII"FN H‘{,f{ N/f%

[dh, w pm. g dw Hl ﬂe 3y,

HEC: CST-0X0226 Ma
Ao Bevwolucon Mo, 1T
Praos A1 Y 21, Colonta Aljwes
Fedegac ion Alvaro (oregon
Cludad oo Mexion
Godiago Pustal (oA,
Centra de Menclon a Clientes
7. 800 28508 648
Uptniongst ot oo o

Lal ks Dt fep ARLO L ihuahuy
b i - ?Jh'f;.a-‘g.'i.'rh_i Bit
‘ .\,.|_£,‘ Adan Fabilo KM 14 1y

Ly | ceigr T ol
e | HUE Shidustrial Tnterpox
. Fopuerto int. Chil -."“
wahua, Chibk, gp 313 ?:;‘""

VENTEER T 4
Y
A;.;Jl ﬂtlulid -

.JI'M,: 24 e
uflijm 1an: H‘IJ{(h'{’i
P!“t}z. ”11'1’;:;1[11;' N 4!!HIJ*HJI
3. i-}'{;‘ 1 . 152180 1136
; .iLFr_,\;I‘ L d ri[m»"‘)} e
;\j“ ?Iz ade o WIABET w1y
Ly 4 ’I“‘\d Mﬂﬁhﬁ*ﬁhﬁffﬁ’#ﬂmiF

Eliisor:
fiis o SANTANDL
[OTAL .4, éﬂﬁ' ”Jf?'i]

200
;?II'H[.‘ L {UAFR .u“” i qﬁ'“i Z
\ille AUGUDO0T. 41070

.?l:}l f:‘l Ee el e e Fiidiag
glectranica “

larjet aliab: FOL L TGHT

Dy s
{Jrft;jrl fegiepalile I C dlern | o
Bhoansttue l.JmM i u'e—':r,m‘u"

- P Bl ‘1;()11 ot ui;jjul:
.\;:‘.!w.ill\]ww‘nn[ 1] ::; i n Lo
aiden dot ot ;Fli. - ;
GO LB E
PBES i s rill.ll jf dante el
;'.If;-,if.r: Iars nl;.u n‘ m Dieihe (i !)Hln At
;‘,‘r‘h--‘m“: . Hha de Ht.dilu que g}
FICO arredyt u.h v e
tarjetahahiongy 17 °




I AEI 0. = T 2oy bk

Starbucks Coffe ff.rljl,
int 3 Expedic
l')u:,'le(Jl'RJ{-’(.]l'-:I"l
5 | (SR
[‘_;I_Jl" Nacional Tl'a;(;nu.{
Zuniga, Jalis Mes . |

VR E T~ E L. L NE
M A e e By e o e
Y /0B /20024
Af1lliracilron:

) 0

Terminal : oA B
.o Cuenta: - B
L\j:: P e [ =N aoia e

By A
C Lol 2Ec1an
N TEET e WU

Emrsar

FISB 30 FUBYBOE DB
AQOODODOO0310

Autorizado mediante flirma

electiranica

i ] 4 Zounlcamente
radal e negds fable U can
t.a|1| (J.ilb;lltlil,:](llltz‘_. de creaecdcdito.

Por este pagar e me obl Luo T
Tncondicionalmente n_Li;«-lL_Jarl o 1
orden del banco acreditante =
tmporte de este Litulo, .,
Fslte padai Pprocede del oo =
e ape
e o
tarlet

e TUN2T 24 06 TaPM-—

‘© ApLo Gl
[0t 3 Fwpoeciico en: Carre
Gk La b e s —Uhnnala KM 17
t m AbLo Inb. de Guadala )y - 1
Area SUE Nacional Tla)lomulce
Zuniga, Talilsco. Mex, C.F 4

1029 Naveli A
Chike

1 ( 144,00
Llesl | iaht ¢ 100000

VI C/Crema Batida

VT PUT-Ooimo Normea |
1 GO Te Chai Latte TOS .00
G Deslacto Lioht 1000

GL POT-Cal e Normeal

GO Shot
R DR K A KK R
Debito

T o

2833, 00

Total %
Pagado %
mm st —— 1028 Chieck (Dlosedi-—-

Doscientos  ochenta vy troes (2 =N
S00/100 M.N

T-v.A INCLULDOD

SeCone=ion a Inter et - -
Infrnitum Movil

H ] Ks@Inf ina o |
10N
sol1citar
al  realizae  tu pago
etfleres, oblenla e

i Cfactura. con
ACTIVACIONES v recaaas ok
Starbuckscard no son foctur-ablos
Tienes 30 dias matrales paa
realiizar tu factura
Z==—atos para Facturar- -
t r1801

Cafe Siremna. S. de R.l. de C.V.
FFC: CST-O20225- Mvd
Avenida Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
Dezleoacion Alvaro Obreoon
Ciudad de Mexico
Codiogo Postal 01040.
Lentio de Atencion a Clientes
01.800). 288. 08 .88
LR 1 NIONes tarbucks . Com - no<
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Oper 436543556
Ref. 1uzm-.,.m,|L
ARGL B ME I BC
ALD: AGDOOUOC 1010
Aut 372708

Mesero: 1 faino:

“tAgrocomidas, S A nle E
RFC.AEROO0218L!
LA PROVIDENCIA GUADA, f\.I}\RA”“
URBAN MARCHLE
Cairelera Guadalajara Chapala ki 17 5 SN
D-12A

Actopueiio Internacional, Vajonwite o e Zufilga
C P 456655 Jalsco

Regunen General de Ley de Personas Moraies”

AR ARRARR S AN ARRANAN | fga AR AR ARR AR AnnAnARn
liclket. TO01/414991 TPV 66346105
Fecha 27/06/2024 Hora: 17.18 59

Vendedor: BELEN 15ABEL
MARTINEZ MAR TINEZ

Articulo # Precio Diw. imporie
RIB EYE 300 X ‘ SR o
GR UN 1 $474.00 50.00 $474.00
CORTE
CHURRASCO 1 $ 385.00 %0.00 % 395.00
URPG
LIMONADA - - ;
WINERAL URP 1 $89.00 5000 $ 89.00
REFRESCO i . ;
COCACOLAS 1 $ 6500 3000 § 68.00
LIMONADA :

WMINERAL URP 1 $ 49.00 % 0.00 $ 89.00
SubTotal: 0 51.115.00

Total: $1,115.0

Forima de Pago limporite
SAHTANDER EXT PROP $1,115.00
CAMBIO $0.00
S VA INCLUIOO e S e
AVENIDA PASEO DE LA REFORMA NUMERO 26

INT LRI:"R 1401 PISO 14 COLONIA JUAREZ,
C LJAUH [EMOC C P 06600 CIUDAD DE MEXICO

Sirequiere factira podemas expedirle su
CFDE al realizar su pago,

G oo desea haceno en lingd Ingrese a:
Https Hpy grapodl eds comfwebchentes/md
O Al CORRED chentesmx@areas coim
CON EL IMPORTE DE SU TICKET Y
LOS SIGUIENTES CODIGOS

C 66348105 - 414991

Ayicitnos asnejoral nuesiro servicio
Halip ug Lprove our service




KRk ATASA *k

TELEFONOS PARA
RESERVACION DE SERVICIOS
GDL-APTO.

(33) 3688-5293
(33) 3688-6002
(33) 3688-5291
(33) 3688-5289

2024/06/25 11:08:57
UNIDAD: 104
CONDUCTOR: 554
Z0NA: 99

PRECIO: $ 0405
TERMINAL: 10

51 REQUIERE CFDI, USTED
CUENTA CON EL MES EN CURSD
PARA FACTURAR
INGRESE A:
Ww.atasataxi.cam
T.Paga: 04 - Tarjeta de credit

NUMERD DE TICKET:

e

IlégaiiﬂbﬂlV‘?‘)
ULTIVA
VENTA
HOTEL HORALES
AV CORONA MO 243
GUADALAJARA JAL
9664299
CAlA 12
<< COPIA CLIENTE >=>

NUHERO DE TARJETA
************8511

CREDITO/SANTANDER /LIGHT

APROBADA

AUT:063765 OPER:063563
LOTE: 608248 REF : 6866006065258
AID AB600000641010 Hastercard
ARQC EEAFE LA LA ‘TCF“

Tc *‘&IL&!.&KI-J-‘-A&DQ

IMPORTE $5,480.00
FECHA 25JUNZ4 HORA 11:46:37

PROFAASU4B

4% BANORTE

VENTA ¢ PROPINA

REST LA CHATA

CA CORONA No 126

GUADALAJARA JAL

8882115
257/JUN/2024 1310 48

NUMERU DE TARJETA/CTA s#Rrtiatsaes 8511
APROBACH 010464 1CREDLTO /LIGHT - SANTANDER

COPIA CLIENTE

CUNSUKD 56§$ gz
PROPINA 30
1CTAL $654.00
OPER. 980 REF 820813790942

MESERO 0085
HKQC AaKaEsRaNRRR]ADE
ATD AUOQGODOO4LUL0
Hastercard
RUTOEIZRDQ MEDTAKTE  FIRMA ELECTRONICA

H#TNRAR - TUT 12 0



UACH

UNIVERSIDAT AUTONOMA DI

CHIMUAHUA Devolucién de Recursos a Caja Unica (Facultad)

Facultad de Enfermeria y Nutriclogia

FECHA 02/07/2024

NOMBRE MARIANA VARGAS BELTRAN

NO. EMPLEADO ]

ADSCRIPCION FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA

IMPORTE 8,062.63

FONDO 1001

CONCEPTO DEV. VIATICOS A CONGRESO NACIONAL E INTERNACIONAL FEMAFEE

ORIGEN DEL RECURSO:

__|RECTORIA Y/O DEPENDENCIA DE RECTORIA

[ X |UNIDAD ACADEMICA 5300 FEN

=N

Revisién: 01 Cddigo: RF-F-3-02 Fecha de emisién: 2024
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